
P
S

IC
82

80
07

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

53
 -

 0
4/

02
/2

02
5 

- 
II.

10
 -

 E



 

 

 

USB SCUOLA - Assemblea online 12 febbraio ore 17 - 19 
 
 
USB P.I. Scuola indice per il 12 febbraio dalle ore 17 alle ore 19 una assemblea sindacale in 

diretta streaming, fuori orario di servizio, destinata al personale docente e ATA, con il seguente 

ordine del giorno: 

 

• Mobilità Docenti e ATA 2025/26 

• Elezioni RSU 2025 

 

Invitiamo i colleghi a seguire l'incontro sul sito scuola.usb.it, sul canale Youtube USB Scuola e sulla 

pagina Facebook USB Scuola, dove sarà possibile interagire tramite messaggi.  

L’assemblea è a libero accesso sui canali sopra indicati, non verranno inviati link per il collegamento. 

L’assemblea è fuori dall’orario di servizio, per cui non verranno rilasciati attestati di presenza. 

 

Per informazioni: 

scuola@usb.it  

www.scuola.usb.it  
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https://scuola.usb.it/
https://www.youtube.com/@usb.scuola
https://www.facebook.com/usbpiscuola
mailto:scuola@usb.it
http://www.scuola.usb.it/

